
 

 1 

 

                      

 

 

Zarządzenie Nr 98 /2015  

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta Kętrzyna  w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 182 § 1 pkt 1  oraz  § 7  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z  uchwałą Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w 

obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 2011r. Nr 30, poz. 345 z późn.zm.), Burmistrz 

Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.  powołuje się na obszarze Miasta Kętrzyn Obwodowe Komisje 

Wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Składy komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w Urzędzie Miasta 

w Kętrzynie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Kętrzyn. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta 

(-) Krzysztof Hećman  

Opracowała:Teresa Dudzińska 



 

 2 

Załącznik do Zarządzenia Nr 98/2015  

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 20 kwietnia 2015r. 

 

Obwodowe Komisje Wyborcze 
na terenie miasta Kętrzyna  w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

Miejskie Przedszkole Integracyjne "Malinka" w Kętrzynie, ul.Obr.Westerplatte 16 

      

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1  Hanna Niekało-Gasperska  Kętrzyn 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2 Aneta Krzywicka Kętrzyn 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

3 Jolanta Teresa Pieniak Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

4 Izabela Marta Molda Kętrzyn 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

5 Jadwiga Żuk Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

6 Leszek Chojnowski Kętrzyn 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

7 Katarzyna Kowszuk Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin -

Mikke 

8 Józefa Chodara Kętrzyn 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

9 Jerzy Ewaryst Dudziński Kętrzyn 
Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" w Kętrzynie, ul.Obr.Westerplatte 18 

      

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1 Bernadeta Zarecka Kętrzyn 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2 Małgorzata Iwona Klimik Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna 

3 Elżbieta Wacława Wiak Kętrzyn 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka 



 

 3 

4 Mariusz Batko Kętrzyn 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

5 Maria Dudzik Kętrzyn 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

6 Daniel Saik Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

7 Elżbieta Krystyna Łukaszewicz Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

8 Karolina Sabina Czyrkowska Kętrzyn 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

9 Tomasz Kopko Kętrzyn 
Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

Przedszkole Niepubliczne "Puchatek" w Kętrzynie, ul.Gen.Wł.Sikorskiego 46 

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1. Władysław Zarecki 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2. Piotr Dzirba 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna 

3. Małgorzata Korsak 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

4. Piotr Sopyła 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

5. Wiesława Henryka Marlęga 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

6. Kazimierz Załoga 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

7. Alina Lila Łuczyńska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

8. Krystyna Krajewska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

9. Karol Kwiatkowski 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

Zespół Szkół Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Kętrzynie, ul.K.Wielkiego 12 

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1 Grzegorz Gasperski 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 



 

 4 

2 Dorota Głąbińska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna 

3 Kamila Grajewska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

4 Damian Andrzej Długozima 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

5 Magdalena Szuksztul 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

6 Elżbieta Malinowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

7 Mateusz Piotr Korowaj 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

8 Olga Mielniczek 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

9 Grażyna Możejko 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

Zespół Szkół Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Kętrzynie, ul.K.Wielkiego 12 

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1 Ryszard Przybyliński  
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2 Barbara Halina Urbanowicz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna 

3 Euralia Kubasiak 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

4 Piotr Paweł Musiał 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

5 Martyna Grądziel 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

6 Ireneusz Artur Jaszczuk 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

7 Magda Chmielewska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

8 Irena Sienkiel 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

9 Grażyna Oklińska 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    



 

 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętrzynie, ul.K.Wielkiego 12a 

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1 Wiesław Kochanowski 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2 Stanisław Kulesza 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna 

3 Anna Grześkowiak 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

4 Damian Artur Gola 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

5 Marek Mirosław Nestorowicz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

6 Józefa Kazimiera Kuśmierczyk 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

7 Tadeusz Piotr Korowaj 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

8 Katarzyna Guz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

9 Elżbieta Szpakowska 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 

Powiatowe Centrum Edukacyjne w Kętrzynie, ul.Poznańska 21 

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1 Natalia Ślaska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2 Wiesław Moczadło 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna 

3 Elwira Natalia Kiewlak 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

4 Dawid Markowski 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

5 Ewa Beata Dąbrowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

6 Małgorzata Magdalena Pałasz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

7 Jan Lachowicz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 



 

 6 

8 Danuta Kowszuk 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

9 Krzysztof Paluch 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 

Gimnazjum Nr 2 w Kętrzynie, ul.Wojska Polskiego 9 

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1. Tomasz Komorowski 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2. Jan Antoni Przewłocki 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna 

3. Renata Bukowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

4. Katarzyna Irena Socha 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

5. Magdalena Sacharewicz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

6. Justyna Kulesza 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

7. Damian Pilch 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

8. Beata Teresa Tryka 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

9. Włodzimierz Jan Gwarda 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 

Młodzieżowy Dom Kultury w Kętrzynie, ul.Pocztowa 13 

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1. Małgorzata Anna Żulewska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka 

2. Izabela Świderska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

3. Magdalena Oklińska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

4. Justyna Wójcicka 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 



 

 7 

5. Andrzej Antoni Wyczółkowski 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

6. Janina Lachowicz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

7. Paulina Łyszkowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

8. 
Monika Katarzyna 
Tomaszewicz Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

9. Dorota Anna Lemieszek 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 

PGK "Komunalnik" sp. z o.o. w Kętrzynie, Plac Słowiański 2 

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1. Jan Wojciech Mickiewicz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2. Szymon Czerniawski 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka 

3. Katarzyna Jasiulewicz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

4. Rafał Okliński 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

5. Teresa Tymczyk 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

6. Walentyna Jarkiewicz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

7. Czesława Maciejewska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

8. 
Henryk Zbigniew 
Wojciechowski Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

9. Olga Małgorzata Dowhań 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 

Przedszkole Niepubliczne "Miś Uszatek" w Kętrzynie, ul.Stanisława Moniuszki 3 

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1. Aldona Juszko 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2. Jowita Elżbieta Oleksiak 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 



 

 8 

3. Weronika Ewelina Sanajko 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

4. Adam Bogdan Szarlej 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

5. Mariusz Ryszard Sasinowski  
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

6. Irena Krystyna Hadziewicz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

7. Mateusz Szekliński 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

8. Danuta Teresa Wojciechowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

9. Mariusz Sokołowski 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Kętrzynie, ul.Stanisława Moniuszki 1 

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1. Agnieszka Paulina Kisielewska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2. Urszula Jolanta Ragin-Kuba 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna 

3. Maria Pontus 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

4. Przemysław Piszczek 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

5. Janusz Stanisław Bawirsz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

6. Teresa Lebiedziok 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

7. Karolina Malwina Korowaj 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

8. Beata Agnieszka Dydzińska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

9. Maria Anna Maciejewska 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

 

 

 

 

   



 

 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 

Zespół Szkół ogólnokształcących w Kętrzynie, ul.Powstańców Warszawy 2 

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1. Franciszek Juszko 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2. Robert Bernard Guszczyński 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna 

3. Marcin Mariusz Maciorowski 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

4. Krzysztof Błażejewski 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

5. Małgorzata Elżbieta Wysocka 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

6. Ewa Irena Teodorowicz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

7. Grażyna Koper 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

8. Ewa Markowska-Siergiej 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

9. Maria Turło 
Wopławki Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kętrzynie, ul.Bydgoska 1 

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1. Joanna Chraniuk 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna 

2. Klara Anna Jowsa 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

3. Sebastian Jankowski 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

4. Wioletta Marta Bzdera 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

5. Paweł Kurza 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

6. Piotr Benedykt Kulesza 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

7. 
Katarzyna Janina Denisiewicz-
Kuciej 

Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 



 

 10 

8. Jan Paweł Wiszomirski 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

9. Alicja Dolewska 
Jurki Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 

Dom Pomocy Społecznej (Sala Rehabilitacyjna) w Kętrzynie, ul.Wileńska 16 

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1. Elżbieta Boruch 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2. Jerzy Henryk Adamczyk 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna 

3. Monika Zapolska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

4. Elżbieta Szarlej 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

5. Bogumiła Bzdera 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

6. Wanda Teresa Kwiatkowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

7. Bożena Maria Dąbrowska 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn - Dyr. DPS  

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 

Szpital Powiatowy (Gabinet Poradni Chirurgicznej) w Kętrzynie, ul.M.Curie-Skłodowskiej 2 

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1. Aneta Nahorna 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna 

2. Joanna Urszula Żarnowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

3. Mateusz Filipiak 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

4. Sławomir Aleksander Dojlido 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

5. Agnieszka Jeleńska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

6. Agnieszka Wieliczko 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

7. Jolanta Bernarda Lisowska 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn-Dyr.Szpitala 



 

 11 

 

 


